

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 21.10.2016 dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění na akci:

Odstranění havarijního stavu opěrné zdi při chodníku s p. č. 1810/19 – 2. etapa

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Městys Liblín, se sídlem Liblín 47, 331 41 Kralovice IČ 00479411, jednající
starostkou Ester Lalákovou, DiS.

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

firma: **Milan Biháři**

sídlo: Kožlany 368, 331 44 Kožlany

jednající (jméno, funkce): Milan Biháři

zmocněný zástupce: ---

IČ: 45338701

DIČ: ---

bankovní spojení: GE Money bank a. s.

číslo účtu: 190343708/0600

tel. 603 856 798

fax: .

e-mail: biharimilann@seznam.cz

datová schránka:

dále jen „zhotovitel“

Tento dodatek mění smlouvu o dílo v těchto bodech:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.4. Na stavbě vznikly vícepráce č. 1, které jsou specifikovány položkovým rozpočtem v příloze a jsou odsouhlaseny objednatelem.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo dle čl. II. této smlouvy činí

Celkem: 702.435,00 Kč

DPH: nejsem plátcem DPH

CELKEM včetně DPH: 702.435,00 Kč

Pro účely kapitoly VIII. Smluvní pokuty se „cenu díla“ rozumí celková nabídková cena uvedená v nabídce zhotovitele, tedy částka:

dále jen „cena díla“

V Liblíně dne

12.5.2014

objednatel:



Městys Liblín

starostka Ester Laláková

V Liblíně dne

zhotovitel: *12.5.2014*

Milan BIHARI
331 44 Kožlany 363

B. Bihari

Milan Bihári

Výkaz výměr

Odstranění havarijního stavu opěrné zdi při chodníku s p. č. 1810/19 - 2. etapa

Vícepráce č. 1

Práce - šíře zdi 80 cm	počet	jednotka	cena/jednotku	cena celkem
rozebrání kamene	0	m3	1000	0,00 Kč
výkop základu+vysypání štěrkem	7,5	m	260	1 950,00 Kč
betonáž základu	7,5	m	300	2 250,00 Kč
drenáž	0	m	60	0,00 Kč
stavba kamene	17	m3	1500	25 500,00 Kč
nopová fólie	0	m	50	0,00 Kč
zásyp zdi	0	m	400	0,00 Kč
spárování kamene	0	m	365	0,00 Kč
Materiál - šíře zdi 80 cm				
beton základy	2,5	m3	2300	5 750,00 Kč
beton do zdiva	5	m3	2300	11 500,00 Kč
štěrk do základové spáry	0	m3	200	0,00 Kč
nopová fólie	0	m2	52	0,00 Kč
drenážní trubka	0	m	30	0,00 Kč
geotextilie	0	m	75	0,00 Kč
lomový kámen	0	tun	500	0,00 Kč
				46 950,00 Kč

Výkopové práce bagrem vč. dopravy		0	0	0,00 Kč
Přesun hmot			9000	9 000,00 Kč
Doprava				0,00 Kč

Celkem

55 950,00 Kč

Nejsm plátce DPH.

V Kožlanech dne 20. 4. 2017

Milan BIHARI
331 44 Kožlany 363

